Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Железноводск

31 января 2017 г.

Время проведения заседания: с 10-00 до 14-00 Московского времени Участвовали в работе заседания Президиума ФСО Ставропольского края: Президент ФСО Ставропольского края – Д. А. Харченко (паспорт гражданина РФ Ответственный секретарь ФСО Ставропольского края – В. Э. Князева Члены Президиума ФСО Ставропольского края – В. М. Косенко, А. В. Баринов, В. Г., Заборский, С. Г. Супрунов.

Председательствующий на заседании: Д. А. Харченко

Секретарь заседания: В. Э. Князева

Состав президиума 6 человек, на заседании присутствует 6 человек, в соответствии с Уставом ФСО Ставропольского края Президиум правомочен принимать решения. Решения принимаются большинством голосов от числа присутствующих членов Президиума.

повестка дня:

- 1. Изменение юридического адреса Региональной физкультурно-спортивной общественной организации "Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края"
- 2. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил председатель заседания Харченко Д. А. предложил зарегистрировать юридический адрес и место нахождения ФСО СК по адресу: Российская Федерация, 357401, Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, дом 58а.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил председатель заседания Харченко Д. А. предложил взять ответственность за государственную регистрацию изменений в сведения о юридическом лице, не связанных с внесением изменений в учредительные документы ФСО СК, на себя.

постановили:

- 1. Новым адресом юридического лица, почтовым адресом и адресом места хранения документов Региональной физкультурно-спортивной общественной организации "Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края" считать: Российская Федерация, 357401, Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, дом 58а.
- 2. Зарегистрировать изменения.

Все решения приняты единогласно.

Президент Федерации спортивного ориентирования Ставропольского края Д. А. Харченко

Ответственный секретарь Федерации спортивного ориентирования Ставропольского края

В. Э. Князева